关于组织开展全国文明城市创建应知应会
知识竞赛的通知

相关基层社、直属企业，商贸国资公司：

全市文明城市创建工作已进入攻坚阶段，为扎实推进上

虞供销系统全国文明城市创建工作，切实提高主要创建单位

干部职工的创建业务水平，经研究，决定组织开展系统全国

文明城市创建应知应会知识竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间、地点

2022 年 8 月 31 日（周三）中午 13:00—14:00；区社 6

楼 1 号会议室。

二、竞赛对象

系统 42 个文明城市创建复评重点场所点位长。（详见虞

合〔2022〕56 号文件）

三、竞赛范围、形式

测试内容为全国文明城市测评标准要求和全市、全区创

建工作开展情况，最新版文明城市创建测评标准；测试形式

为卷面测试，设单选题、填空题、判断题和多选题，满分 100

分。

绍兴市上虞区供销合作总社

http://www.zjsycoop.com.cn/ckfinder/userfiles/files/%e8%99%9e%e5%90%88%e3%80%942022%e3%80%9556%e5%8f%b7%20-%20%e5%89%af%e6%9c%ac.pdf
http://www.zjsycoop.com.cn/ckfinder/userfiles/files/%e8%99%9e%e5%90%88%e3%80%942022%e3%80%9556%e5%8f%b7%20-%20%e5%89%af%e6%9c%ac.pdf

四、奖项设置

本次活动奖项根据提交答卷人数的三分之一设定, 按成

绩高低评出一、二、三等奖。

五、其他要求

请参加人员安排好时间，提前进入指定地点签到参加竞

赛；确因工作无法参加的，指定同点位其他一位相关负责人

代为参加。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 8 月 29 日